PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	__ ноября 2018 года
	№ __
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 августа 2007 года № 247 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Белокалитвинском районе»
В соответствии с изменениями, внесенными в статью 561 Областного закона от 3 августа 2007 года № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области»

Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:
1. Дополнить решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 августа 2007 года № 247 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Белокалитвинском районе» частью 44 следующего содержания:
«44. Приостановить до 1 января 2019 года действие абзацев 1 и 3 части 3 статьи 2 Положения о бюджетном процессе в Белокалитвинском районе.»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности А.И. Ткачева и первого заместителя главы Администрации района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Белокалитвинского района

__ ноября 2018 года
	С.В. Харченко

	Согласовано:

	Начальник юридического отдела
Начальник финансового управления
Проект подготовил: начальник отдела
	С.Ю. Лукьянов
В.И. Демиденко

Т.И. Кнурева